OBSAH

Stesk straze

OVCIN

Ov¢in I-VI
Stara cesta

Na stary namét
Josefina

Pysna

Chudi milenci
Vé&ény meé
Mila vy¢ita
Klinické jaro
Kosmickd

V mém kraji
Ja nejsem smuten
Balada ko¢i¢i
Posledni vyzva
Balada 1936
Duben

Matka

Noc¢ni ndvstéva
Mé Cechy
Lod snt

Hadej, hadaci
Slepy vojak

187

11
19
20
21
23
25
27
29
31
32
33
35
36
38
40
43
45
47
49
51
53
56



LYRICKA DRAMATA

Kvéten 61
Magnolie 63
Podzimni raze 65
Vsechny 66
Kocka 68
Matka ze svétové vojny 70
Cerny Bill a bild Nelly 72
Stary par 75
Ne pro tebe 77
Letni vecer 79
Pisen krve 80
Oteviend okna 82
Sycek 84
Umirajici mag
Re¢ 91
Utécha 93
Vyzndni 95
Zaklinani 97
Umirajici mag 99

ZELEZNA KOSILE

Kridla domova 105
Vzpominka 107
Narcis 109
Ocistec lasky 110
Basniku P. B. 4 74
Po bouri 114
Za branou 115
Neumim ¢&ist uz z oci 116
Krasa 117

188



Zelezna kosile
Uderila hodina
My a ty I-1I
Balada o Cisté rance
Proto
Tentokrat tady
Tii muzi a jedna véc
Zly sen
Hrst zemé
Snad mél bych mluviti
Zelezna kosile

HROMNICE HORI
Hory
Zavolej
Jesté jaro
Zeny na ohnici
Vétroplach
Na hibitové
Rekonvalescent
Pisen o studni
Spaci mluvi ze sna
Kvetouci mohyla
Slunovrat
Hromnice hofi

Edi¢ni poznamka
Jaroslav Kolman Cassius
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